地区部会長 → 協議会会長（様式６）

 平成 22 年 11 月 22 日

兵庫県生活交通対策地域協議会会長 様

（兵庫県県土整備部県土企画局長）

兵庫県生活交通対策地域協議会

中 播 磨 地 区 部 会 長

（中播磨県民局姫路土木事務所長）

バス事業者からの路線退出の意向の申出に係る意見書について

神姫バス株式会社からの路線退出の意向の申出について、分科会長より協議案の提出

がありました。

 ついては、下記のとおり、地区部会としての意見を回答します。

記

１ 申出の内容

(1) 申出のあった系統     福崎駅前～粟賀（経由地：神崎総合病院）

 (2) 退出(休止)する路線（区間） 辻川交差点～粟賀

 (3) 退出(休止)の予定日  平成２２年１２月３１日

２ 地区部会としての意見

バス事業者から申し出のあった退出希望日平成２２年９月３０日を、バス事業者

及び関係町で協議の結果、平成２２年１２月３１日をもって退出することを含め、

神河町、市川町、福崎町の協議案に対して同意。

【添付】 ・分科会からの協議案

       関係各分科会（市川町分科会、神河町分科会、福崎町分科会）

資料１